ПРАВИТЕЛЬСТВОСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.05.2015 32

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент
Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловекой

области, утверждённый приказом Министерства международных и

внешнеэкономических связей Свердловекой области

от 17.12.2014 .N'!! 54 «Об утверждении Административного регламента
Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловекой

области»

С целью приведения в соответствие с требованиями юридической техники

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент Министерства международных и

внешнеэкономических связей Свердловекой области, утверждённый приказом

Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловекой области

от 17.12.2014 N2 54 «Об утверждении Административного регламента Министерства
международных и внешнеэкономических связей Свердловекой области», (далее -
Администативный регламент) следующие изменения:

1) в пункте 1 Административного регламента слова «от 21.12.2009 года

N2 1134-УГ» заменить словами «от 21.12.2009 N2 1134-УГ»;
2) в пункте 3 Административного регламента слова «от 07.09.201 О года

N2 786-УГ» заменить словами «от 07.09.201 О N2 786-УГ».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.О. Соболев

		2015-09-24T09:57:58+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"